
Départ/Terminus provisoire
Arrêt non desservi

 S23
 6:24
 6:25
 6:26
 6:27
 6:29
 6:30
 6:32
 6:33
 6:34
 6:34
 6:35
 6:38
 6:39
 6:39
 6:40
 6:44
 6:48
 6:51
 6:53
 6:55
 6:58
 6:59
 7:00
 7:03

 S23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30 17:49 18:30 19:30 20:25

17:48 18:29 19:29 20:24
HAYANGE Pompiers  15:47 16:30 16:49 17:30

17:46 18:27 19:27 20:22
HAYANGE Zone Artisanal  15:46 16:29 16:48 17:29

17:45 18:26 19:26 20:21
HAYANGE Gare SNCF  15:44 16:27 16:46 17:27

17:44 18:25 19:25 20:20
HAYANGE Parc public  15:43 16:26 16:45 17:26

17:43 18:24 19:24 20:19
HAYANGE Esplanade  15:42 16:25 16:44 17:25
HAYANGE Hôpital  15:41 16:24 16:43 17:24

 S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23

14:02 15:02 9:02  9:21 10:01 11:03 12:02 13:00THIONVILLE Foch Wax   7:22  7:49  8:03  8:25
 9:58 11:00 11:59 12:57 13:59 14:59

13:58 14:58
THIONVILLE Pharmacie   7:19  7:46  8:00  8:22  8:59  9:18

 8:58  9:17  9:57 10:59 11:58 12:56THIONVILLE Richelieu   7:18  7:45  7:59  8:21
 9:56 10:58 11:57 12:55 13:57 14:57

13:54 14:54
THIONVILLE Libération/   7:17  7:44  7:58  8:20  8:57  9:16

 8:54  9:13  9:53 10:55 11:54 12:52THIONVILLE Afrique   7:14  7:41  7:55  8:17
 9:51 10:53 11:52 12:50 13:52 14:52

13:50 14:50
THIONVILLE Chevert   7:12  7:39  7:53  8:15  8:52  9:11

 8:50  9:09  9:50 10:51 11:51 12:49THIONVILLE Arlon   7:10  7:37  7:51  8:13
 9:47 10:48 11:48 12:46 13:47 14:47

13:43 14:43
ELANGE Cinéma 1   7:07  7:34  7:48  8:10  8:47  9:06

 8:43  9:02  9:43 10:44 11:44 12:42THIONVILLE Parking Met   7:03  7:30  7:44  8:06
 9:39 10:40 11:40 12:38 13:39 14:39

13:38 14:38
BEUVANGE Metzange Ferm   6:59  7:26  7:40  8:02  8:39  8:58

 8:38  8:57  9:38 10:39 11:39 12:37VOLKRANGE St Jean Bapt   6:58  7:25  7:39  8:01
 9:38 10:39 11:39 12:37 13:38 14:38

13:37 14:37
VOLKRANGE Seigneurie   6:58  7:25  7:39  8:01  8:38  8:57

 8:37  8:56  9:37 10:38 11:38 12:36VOLKRANGE Castors   6:57  7:24  7:38  8:00
 9:35 10:35 11:35 12:34 13:35 14:35

13:34 14:34
MARSPICH Rte de Volkra   6:54  7:21  7:35  7:57  8:35  8:54

 8:34  8:53  9:34 10:34 11:34 12:33MARSPICH Minière   6:53  7:20  7:34  7:56
 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

13:32 14:32
MARSPICH Cimetière   6:53  7:20  7:34  7:56  8:33  8:52

 8:32  8:51  9:32 10:32 11:32 12:32MARSPICH Lavoir   6:52  7:19  7:33  7:55
 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

13:30 14:30
MARSPICH Mendès France   6:51  7:18  7:32  7:54  8:31  8:50

 8:30  8:49  9:30 10:30 11:30 12:30HAYANGE Pompiers   6:49  7:16  7:30  7:52
 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

13:27 14:27
HAYANGE Zone Artisanal   6:48  7:15  7:29  7:51  8:29  8:48

 8:27  8:46  9:27 10:27 11:27 12:27HAYANGE Gare SNCF   6:46  7:13  7:27  7:49
 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

13:25 14:25
HAYANGE Parc public   6:45  7:12  7:26  7:48  8:26  8:45

 8:25  8:44  9:25 10:25 11:25 12:25
11:24 12:24 13:24 14:24

HAYANGE Esplanade   6:44  7:11  7:25  7:47
HAYANGE Hôpital   6:43  7:10  7:24  7:46  8:24  8:43

 S23  S23  S23  S23 S23  S23
 9:24 10:24

 S23  S23

Type de jour: Semaine Direction: THIONVILLE - Foch Wax

 S23  S23  S23  S23

S23 - HAYANGE Hôpital - THIONVILLE Foch Wax

En vigueur: 25/04/2022 



15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38
15:39
15:39
15:39
15:43
15:47
15:50
15:52
15:54
15:57
15:58
15:59
16:02

 S23
 5:23
 5:26
 5:27
 5:28
 5:29
 5:31
 5:33
 5:36
 5:36
 5:40
 5:44
 5:45
 5:45
 5:46
 5:49
 5:50
 5:50
 5:51
 5:52
 5:54
 5:54
 5:55
 5:55 14:51 15:50 8:53  9:51 10:52 11:52 12:51 13:51HAYANGE Parc public   6:53  7:32  7:52  8:02

10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:50
14:50 15:49

HAYANGE Gare SNCF   6:53  7:32  7:52  8:02  8:53  9:51
 8:52  9:50 10:51 11:51 12:50 13:50HAYANGE Zone Artisanal   6:52  7:31  7:51  8:01

10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:49
14:48 15:48

HAYANGE Pompiers   6:52  7:31  7:51  8:01  8:52  9:50
 8:51  9:49 10:50 11:49 12:49 13:49MARSPICH Mendès France   6:50  7:29  7:49  7:59

10:49 11:48 12:48 13:48 14:47 15:47
14:46 15:45

MARSPICH Lavoir   6:49  7:28  7:48  7:58  8:50  9:48
 8:49  9:47 10:48 11:47 12:47 13:47MARSPICH Cimetière   6:48  7:27  7:47  7:57

10:47 11:47 12:46 13:46 14:46 15:44
14:45 15:43

MARSPICH Minière   6:48  7:27  7:47  7:57  8:48  9:46
 8:47  9:45 10:46 11:46 12:45 13:45MARSPICH Rte de Volkra   6:47  7:26  7:46  7:56

10:43 11:43 12:42 13:42 14:42 15:41
14:41 15:40

VOLKRANGE Castors   6:44  7:23  7:43  7:53  8:45  9:43
 8:44  9:42 10:42 11:42 12:41 13:41VOLKRANGE Seigneurie   6:43  7:22  7:42  7:52

10:42 11:42 12:41 13:41 14:41 15:40
14:40 15:39

VOLKRANGE St Jean Bapt   6:43  7:22  7:42  7:52  8:44  9:42
 8:43  9:41 10:41 11:41 12:40 13:40BEUVANGE Metzange Ferm   6:42  7:21  7:41  7:51

10:37 11:37 12:36 13:36 14:36 15:35
14:32 15:31

THIONVILLE Parking Met   6:38  7:17  7:37  7:47  8:39  9:37
 8:35  9:33 10:33 11:33 12:32 13:32ELANGE Cinéma 2   6:33  7:12  7:32  7:42

10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:31
14:29 15:27

ELANGE Carrefour   6:33  7:12  7:32  7:42  8:35  9:33
 8:32  9:30 10:30 11:30 12:29 13:29THIONVILLE Esch   6:30  7:09  7:29  7:39

10:28 11:28 12:27 13:27 14:27 15:25
14:25 15:23

THIONVILLE Afrique   6:28  7:07  7:27  7:37  8:30  9:28
 8:28  9:26 10:26 11:26 12:25 13:25THIONVILLE Colbert   6:26  7:05  7:25  7:35

10:25 11:25 12:24 13:24 14:24 15:22
14:23 15:21

THIONVILLE Libération/   6:25  7:04  7:24  7:34  8:27  9:25
 8:26  9:24 10:24 11:24 12:23 13:23THIONVILLE Richelieu   6:24  7:03  7:23  7:33

10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:20
14:20 15:18

THIONVILLE Pharmacie   6:23  7:02  7:22  7:32  8:25  9:23
 8:23  9:21 10:21 11:21 12:20 13:20THIONVILLE Foch Wax   6:21  7:00  7:20  7:30

 S23  S23  S23  S23  S23  S23 S23  S23  S23  S23  S23  S23

18:22 19:02 20:00 20:55
18:19 18:59 19:57 20:52

THIONVILLE Foch Wax  16:19 17:04 17:23 18:03

18:18 18:58 19:56 20:51
THIONVILLE Pharmacie  16:16 17:01 17:20 18:00

18:17 18:57 19:55 20:50
THIONVILLE Richelieu  16:15 17:00 17:19 17:59

18:14 18:54 19:53 20:48
THIONVILLE Libération/  16:14 16:59 17:18 17:58

18:11 18:51 19:51 20:46
THIONVILLE Afrique  16:11 16:56 17:15 17:55

18:09 18:49 19:49 20:44
THIONVILLE Chevert  16:09 16:53 17:12 17:52

18:06 18:46 19:46 20:41
THIONVILLE Arlon  16:07 16:51 17:10 17:50

18:02 18:42 19:42 20:37
ELANGE Cinéma 1  16:04 16:48 17:07 17:47

17:58 18:38 19:38 20:33
THIONVILLE Parking Met  16:00 16:44 17:03 17:43

17:58 18:38 19:38 20:33
BEUVANGE Metzange Ferm  15:56 16:40 16:59 17:39

17:58 18:38 19:38 20:33
VOLKRANGE St Jean Bapt  15:56 16:39 16:58 17:39

17:57 18:37 19:37 20:32
VOLKRANGE Seigneurie  15:56 16:39 16:58 17:39

17:54 18:34 19:34 20:29
VOLKRANGE Castors  15:55 16:38 16:57 17:38

17:53 18:33 19:33 20:28
MARSPICH Rte de Volkra  15:52 16:35 16:54 17:35

17:52 18:33 19:33 20:28
MARSPICH Minière  15:51 16:34 16:53 17:34

17:51 18:32 19:32 20:27
MARSPICH Cimetière  15:50 16:33 16:52 17:33

17:50 18:31 19:31 20:26
MARSPICH Lavoir  15:49 16:32 16:51 17:32
MARSPICH Mendès France  15:48 16:31 16:50 17:31



 5:56
 5:56
 5:57
 5:58
 5:59

 S23
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:27
16:30
16:30
16:35
16:39
16:40
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56HAYANGE Hôpital  17:58 18:57 19:56

HAYANGE Eglise  17:56 18:55 19:54
HAYANGE Esplanade  17:57 18:56 19:55

HAYANGE Intermarché  17:54 18:54 19:53
HAYANGE Station Foch  17:55 18:54 19:53

HAYANGE Gare SNCF  17:52 18:53 19:52
HAYANGE Parc public  17:53 18:53 19:52

HAYANGE Pompiers  17:51 18:52 19:51
HAYANGE Zone Artisanal  17:52 18:52 19:51

MARSPICH Lavoir  17:49 18:50 19:49
MARSPICH Mendès France  17:50 18:51 19:50

MARSPICH Minière  17:47 18:49 19:48
MARSPICH Cimetière  17:48 18:49 19:48

VOLKRANGE Castors  17:43 18:45 19:45
MARSPICH Rte de Volkra  17:46 18:48 19:47

VOLKRANGE St Jean Bapt  17:42 18:44 19:44
VOLKRANGE Seigneurie  17:42 18:44 19:44

THIONVILLE Parking Met  17:37 18:39 19:39
BEUVANGE Metzange Ferm  17:41 18:43 19:43

ELANGE Carrefour  17:32 18:34 19:35
ELANGE Cinéma 2  17:32 18:34 19:35

THIONVILLE Afrique  17:25 18:28 19:30
THIONVILLE Esch  17:29 18:31 19:32

THIONVILLE Libération/  17:22 18:25 19:27
THIONVILLE Colbert  17:23 18:26 19:28

THIONVILLE Pharmacie  17:20 18:23 19:25
THIONVILLE Richelieu  17:21 18:24 19:26

 S23  S23  S23
THIONVILLE Foch Wax  17:18 18:21 19:23

10:56 11:56 12:55 13:55 8:57  9:55 14:55 15:55
14:54 15:54

HAYANGE Hôpital   6:57  7:36  7:56  8:06
 8:56  9:54 10:55 11:55 12:54 13:54HAYANGE Esplanade   6:56  7:35  7:55  8:05

10:54 11:54 12:53 13:53 14:53 15:53
14:52 15:52

HAYANGE Eglise   6:55  7:34  7:54  8:04  8:55  9:53
 8:54  9:52 10:53 11:53 12:52 13:52HAYANGE Station Foch   6:54  7:33  7:53  8:03

10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:51HAYANGE Intermarché   6:54  7:33  7:53  8:03  8:54  9:52



Départ/Terminus provisoire
Arrêt non desservi

 S23
 7:24
 7:25
 7:26
 7:27
 7:29
 7:30
 7:32
 7:33
 7:34
 7:34
 7:35
 7:38
 7:39
 7:39
 7:40
 7:44
 7:48
 7:51
 7:53
 7:55
 7:58
 7:59
 8:00
 8:03

 S23
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25

S23 - HAYANGE Hôpital - THIONVILLE Foch Wax

En vigueur: 11/04/2022 

 S23  S23

Type de jour: Samedi Direction: THIONVILLE - Foch Wax

 S23  S23  S23  S23
12:24 13:24

 S23  S23  S23  S23 S23  S23
14:24 15:24HAYANGE Hôpital   8:24  9:24 10:24 11:24 16:24 17:24 18:24 19:24

HAYANGE Esplanade   8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
HAYANGE Parc public   8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
HAYANGE Gare SNCF   8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
HAYANGE Zone Artisanal   8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
HAYANGE Pompiers   8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
MARSPICH Mendès France   8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
MARSPICH Lavoir   8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
MARSPICH Cimetière   8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
MARSPICH Minière   8:34  9:34 10:34 11:34 12:33 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:33
MARSPICH Rte de Volkra   8:35  9:35 10:35 11:35 12:34 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34
VOLKRANGE Castors   8:37  9:37 10:38 11:38 12:36 13:37 14:37 15:38 16:38 17:38 18:37 19:37
VOLKRANGE Seigneurie   8:38  9:38 10:39 11:39 12:37 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 18:38 19:38
VOLKRANGE St Jean Bapt   8:38  9:38 10:39 11:39 12:37 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 18:38 19:38
BEUVANGE Metzange Ferm   8:39  9:39 10:40 11:40 12:38 13:39 14:39 15:39 16:40 17:39 18:38 19:38
THIONVILLE Parking Met   8:43  9:43 10:44 11:44 12:42 13:43 14:43 15:43 16:44 17:43 18:42 19:42
ELANGE Cinéma 1   8:47  9:47 10:48 11:48 12:46 13:47 14:47 15:47 16:48 17:47 18:46 19:46
THIONVILLE Arlon   8:50  9:50 10:51 11:51 12:49 13:50 14:50 15:50 16:51 17:50 18:49 19:49
THIONVILLE Chevert   8:52  9:51 10:53 11:52 12:50 13:52 14:52 15:52 16:53 17:52 18:51 19:51
THIONVILLE Afrique   8:54  9:53 10:55 11:54 12:52 13:54 14:54 15:54 16:56 17:55 18:54 19:53
THIONVILLE Libération/   8:57  9:56 10:58 11:57 12:55 13:57 14:57 15:57 16:59 17:58 18:57 19:55
THIONVILLE Richelieu   8:58  9:57 10:59 11:58 12:56 13:58 14:58 15:58 17:00 17:59 18:58 19:56
THIONVILLE Pharmacie   8:59  9:58 11:00 11:59 12:57 13:59 14:59 15:59 17:01 18:00 18:59 19:57
THIONVILLE Foch Wax   9:02 10:01 11:03 12:02 13:00 14:02 15:02 16:02 17:04 18:03 19:02 20:00

HAYANGE Hôpital  
HAYANGE Esplanade  
HAYANGE Parc public  
HAYANGE Gare SNCF  
HAYANGE Zone Artisanal  
HAYANGE Pompiers  



20:26
20:27
20:28
20:28
20:29
20:32
20:33
20:33
20:33
20:37
20:41
20:44
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:55

 S23
 6:21
 6:23
 6:24
 6:25
 6:26
 6:28
 6:30
 6:33
 6:33
 6:38
 6:42
 6:43
 6:43
 6:44
 6:47
 6:48
 6:48
 6:49
 6:50
 6:52
 6:52
 6:53
 6:53

MARSPICH Mendès France  
MARSPICH Lavoir  
MARSPICH Cimetière  
MARSPICH Minière  
MARSPICH Rte de Volkra  
VOLKRANGE Castors  
VOLKRANGE Seigneurie  
VOLKRANGE St Jean Bapt  
BEUVANGE Metzange Ferm  
THIONVILLE Parking Met  
ELANGE Cinéma 1  
THIONVILLE Arlon  
THIONVILLE Chevert  
THIONVILLE Afrique  
THIONVILLE Libération/  
THIONVILLE Richelieu  
THIONVILLE Pharmacie  
THIONVILLE Foch Wax  

 S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23  S23
THIONVILLE Foch Wax   7:20  8:23  9:21 10:21 11:21 12:20 13:20 14:20 15:18 16:16 17:18 18:21
THIONVILLE Pharmacie   7:22  8:25  9:23 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:20 16:18 17:20 18:23
THIONVILLE Richelieu   7:23  8:26  9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:23 15:21 16:19 17:21 18:24
THIONVILLE Libération/   7:24  8:27  9:25 10:25 11:25 12:24 13:24 14:24 15:22 16:20 17:22 18:25
THIONVILLE Colbert   7:25  8:28  9:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 15:23 16:21 17:23 18:26
THIONVILLE Afrique   7:27  8:30  9:28 10:28 11:28 12:27 13:27 14:27 15:25 16:23 17:25 18:28
THIONVILLE Esch   7:29  8:32  9:30 10:30 11:30 12:29 13:29 14:29 15:27 16:27 17:29 18:31
ELANGE Carrefour   7:32  8:35  9:33 10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32 18:34
ELANGE Cinéma 2   7:32  8:35  9:33 10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32 18:34
THIONVILLE Parking Met   7:37  8:39  9:37 10:37 11:37 12:36 13:36 14:36 15:35 16:35 17:37 18:39
BEUVANGE Metzange Ferm   7:41  8:43  9:41 10:41 11:41 12:40 13:40 14:40 15:39 16:39 17:41 18:43
VOLKRANGE St Jean Bapt   7:42  8:44  9:42 10:42 11:42 12:41 13:41 14:41 15:40 16:40 17:42 18:44
VOLKRANGE Seigneurie   7:42  8:44  9:42 10:42 11:42 12:41 13:41 14:41 15:40 16:40 17:42 18:44
VOLKRANGE Castors   7:43  8:45  9:43 10:43 11:43 12:42 13:42 14:42 15:41 16:41 17:43 18:45
MARSPICH Rte de Volkra   7:46  8:47  9:45 10:46 11:46 12:45 13:45 14:45 15:43 16:44 17:46 18:48
MARSPICH Minière   7:47  8:48  9:46 10:47 11:47 12:46 13:46 14:46 15:44 16:45 17:47 18:49
MARSPICH Cimetière   7:47  8:49  9:47 10:48 11:47 12:47 13:47 14:46 15:45 16:46 17:48 18:49
MARSPICH Lavoir   7:48  8:50  9:48 10:49 11:48 12:48 13:48 14:47 15:47 16:47 17:49 18:50
MARSPICH Mendès France   7:49  8:51  9:49 10:50 11:49 12:49 13:49 14:48 15:48 16:48 17:50 18:51
HAYANGE Pompiers   7:51  8:52  9:50 10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:51 18:52
HAYANGE Zone Artisanal   7:51  8:52  9:50 10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:49 16:50 17:52 18:52
HAYANGE Gare SNCF   7:52  8:53  9:51 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:50 16:50 17:52 18:53
HAYANGE Parc public   7:52  8:53  9:51 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:50 16:51 17:53 18:53



 6:54
 6:54
 6:55
 6:56
 6:57

 S23
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:32
19:35
19:35
19:39
19:43
19:44
19:44
19:45
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55
19:56

HAYANGE Intermarché   7:53  8:54  9:52 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:51 16:52 17:54 18:54
HAYANGE Station Foch   7:53  8:54  9:52 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:55 18:54
HAYANGE Eglise   7:54  8:55  9:53 10:54 11:54 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:56 18:55
HAYANGE Esplanade   7:55  8:56  9:54 10:55 11:55 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55

17:58 18:57
17:57 18:56

HAYANGE Hôpital   7:56  8:57  9:55 10:56 13:55 14:55 15:55 16:5611:56 12:55

THIONVILLE Richelieu  
THIONVILLE Libération/  

THIONVILLE Foch Wax  
THIONVILLE Pharmacie  

THIONVILLE Colbert  
THIONVILLE Afrique  
THIONVILLE Esch  
ELANGE Carrefour  
ELANGE Cinéma 2  
THIONVILLE Parking Met  
BEUVANGE Metzange Ferm  
VOLKRANGE St Jean Bapt  
VOLKRANGE Seigneurie  
VOLKRANGE Castors  
MARSPICH Rte de Volkra  
MARSPICH Minière  
MARSPICH Cimetière  
MARSPICH Lavoir  
MARSPICH Mendès France  
HAYANGE Pompiers  
HAYANGE Zone Artisanal  
HAYANGE Gare SNCF  
HAYANGE Parc public  

HAYANGE Esplanade  
HAYANGE Hôpital  

HAYANGE Intermarché  
HAYANGE Station Foch  
HAYANGE Eglise  



Départ/Terminus provisoire
Arrêt non desservi

 S23
 6:24
 6:25
 6:26
 6:27
 6:29
 6:30
 6:32
 6:33
 6:34
 6:34
 6:35
 6:38
 6:39
 6:39
 6:40
 6:44
 6:48
 6:51
 6:53
 6:55
 6:58
 6:59
 7:00
 7:03

 S23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30

S23 - HAYANGE Hôpital - THIONVILLE Foch Wax

En vigueur: 11/04/2022 

 S23  S23

Type de jour: VACANCES Lun-Ven Direction: THIONVILLE - Foch Wax

 S23  S23  S23  S23
11:24 12:24

 S23  S23  S23  S23 S23  S23
13:24 14:24HAYANGE Hôpital   7:24  8:24  9:24 10:24 15:24 16:24 17:24 18:24

HAYANGE Esplanade   7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
HAYANGE Parc public   7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
HAYANGE Gare SNCF   7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
HAYANGE Zone Artisanal   7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
HAYANGE Pompiers   7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
MARSPICH Mendès France   7:32  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
MARSPICH Lavoir   7:33  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
MARSPICH Cimetière   7:34  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
MARSPICH Minière   7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:33 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33
MARSPICH Rte de Volkra   7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:34 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34
VOLKRANGE Castors   7:38  8:37  9:37 10:38 11:38 12:36 13:37 14:37 15:38 16:38 17:38 18:37
VOLKRANGE Seigneurie   7:39  8:38  9:38 10:39 11:39 12:37 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 18:38
VOLKRANGE St Jean Bapt   7:39  8:38  9:38 10:39 11:39 12:37 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 18:38
BEUVANGE Metzange Ferm   7:40  8:39  9:39 10:40 11:40 12:38 13:39 14:39 15:39 16:40 17:39 18:38
THIONVILLE Parking Met   7:44  8:43  9:43 10:44 11:44 12:42 13:43 14:43 15:43 16:44 17:43 18:42
ELANGE Cinéma 1   7:48  8:47  9:47 10:48 11:48 12:46 13:47 14:47 15:47 16:48 17:47 18:46
THIONVILLE Arlon   7:51  8:50  9:50 10:51 11:51 12:49 13:50 14:50 15:50 16:51 17:50 18:49
THIONVILLE Chevert   7:53  8:52  9:51 10:53 11:52 12:50 13:52 14:52 15:52 16:53 17:52 18:51
THIONVILLE Afrique   7:55  8:54  9:53 10:55 11:54 12:52 13:54 14:54 15:54 16:56 17:55 18:54
THIONVILLE Libération/   7:58  8:57  9:56 10:58 11:57 12:55 13:57 14:57 15:57 16:59 17:58 18:57
THIONVILLE Richelieu   7:59  8:58  9:57 10:59 11:58 12:56 13:58 14:58 15:58 17:00 17:59 18:58
THIONVILLE Pharmacie   8:00  8:59  9:58 11:00 11:59 12:57 13:59 14:59 15:59 17:01 18:00 18:59
THIONVILLE Foch Wax   8:03  9:02 10:01 11:03 12:02 13:00 14:02 15:02 16:02 17:04 18:03 19:02

 S23
HAYANGE Hôpital  20:19
HAYANGE Esplanade  20:20
HAYANGE Parc public  20:21
HAYANGE Gare SNCF  20:22
HAYANGE Zone Artisanal  20:24
HAYANGE Pompiers  20:25



19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:37
19:38
19:38
19:38
19:42
19:46
19:49
19:51
19:53
19:55
19:56
19:57
20:00

 S23
 5:23
 5:26
 5:27
 5:28
 5:29
 5:31
 5:33
 5:36
 5:36
 5:40
 5:44
 5:45
 5:45
 5:46
 5:49
 5:50
 5:50
 5:51
 5:52
 5:54
 5:54
 5:55

MARSPICH Mendès France  20:26
MARSPICH Lavoir  20:27
MARSPICH Cimetière  20:28
MARSPICH Minière  20:28
MARSPICH Rte de Volkra  20:29
VOLKRANGE Castors  20:32
VOLKRANGE Seigneurie  20:33
VOLKRANGE St Jean Bapt  20:33
BEUVANGE Metzange Ferm  20:33
THIONVILLE Parking Met  20:37
ELANGE Cinéma 1  20:41
THIONVILLE Arlon  20:44
THIONVILLE Chevert  20:46
THIONVILLE Afrique  20:48
THIONVILLE Libération/  20:50
THIONVILLE Richelieu  20:51

 S23  S23

THIONVILLE Pharmacie  20:52
THIONVILLE Foch Wax  20:55

 S23  S23  S23  S23  S23  S23 S23  S23  S23  S23
THIONVILLE Foch Wax   6:21  7:20  8:23  9:21 10:21 11:21 12:20 13:20 14:20 15:18 16:16 17:18
THIONVILLE Pharmacie   6:23  7:22  8:25  9:23 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:20 16:18 17:20
THIONVILLE Richelieu   6:24  7:23  8:26  9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:23 15:21 16:19 17:21
THIONVILLE Libération/   6:25  7:24  8:27  9:25 10:25 11:25 12:24 13:24 14:24 15:22 16:20 17:22
THIONVILLE Colbert   6:26  7:25  8:28  9:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 15:23 16:21 17:23
THIONVILLE Afrique   6:28  7:27  8:30  9:28 10:28 11:28 12:27 13:27 14:27 15:25 16:23 17:25
THIONVILLE Esch   6:30  7:29  8:32  9:30 10:30 11:30 12:29 13:29 14:29 15:27 16:27 17:29
ELANGE Carrefour   6:33  7:32  8:35  9:33 10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32
ELANGE Cinéma 2   6:33  7:32  8:35  9:33 10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32
THIONVILLE Parking Met   6:38  7:37  8:39  9:37 10:37 11:37 12:36 13:36 14:36 15:35 16:35 17:37
BEUVANGE Metzange Ferm   6:42  7:41  8:43  9:41 10:41 11:41 12:40 13:40 14:40 15:39 16:39 17:41
VOLKRANGE St Jean Bapt   6:43  7:42  8:44  9:42 10:42 11:42 12:41 13:41 14:41 15:40 16:40 17:42
VOLKRANGE Seigneurie   6:43  7:42  8:44  9:42 10:42 11:42 12:41 13:41 14:41 15:40 16:40 17:42
VOLKRANGE Castors   6:44  7:43  8:45  9:43 10:43 11:43 12:42 13:42 14:42 15:41 16:41 17:43
MARSPICH Rte de Volkra   6:47  7:46  8:47  9:45 10:46 11:46 12:45 13:45 14:45 15:43 16:44 17:46
MARSPICH Minière   6:48  7:47  8:48  9:46 10:47 11:47 12:46 13:46 14:46 15:44 16:45 17:47
MARSPICH Cimetière   6:48  7:47  8:49  9:47 10:48 11:47 12:47 13:47 14:46 15:45 16:46 17:48
MARSPICH Lavoir   6:49  7:48  8:50  9:48 10:49 11:48 12:48 13:48 14:47 15:47 16:47 17:49
MARSPICH Mendès France   6:50  7:49  8:51  9:49 10:50 11:49 12:49 13:49 14:48 15:48 16:48 17:50
HAYANGE Pompiers   6:52  7:51  8:52  9:50 10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:51
HAYANGE Zone Artisanal   6:52  7:51  8:52  9:50 10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52
HAYANGE Gare SNCF   6:53  7:52  8:53  9:51 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:50 16:50 17:52



 5:55
 5:56
 5:56
 5:57
 5:58
 5:59

 S23
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:31
18:34
18:34
18:39
18:43
18:44
18:44
18:45
18:48
18:49
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57

HAYANGE Parc public   6:53  7:52  8:53  9:51 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53
HAYANGE Intermarché   6:54  7:53  8:54  9:52 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54
HAYANGE Station Foch   6:54  7:53  8:54  9:52 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:55
HAYANGE Eglise   6:55  7:54  8:55  9:53 10:54 11:54 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:56
HAYANGE Esplanade   6:56  7:55  8:56  9:54 10:55 11:55 12:54 13:54 14:54 15:54

16:56 17:58
16:55 17:57

HAYANGE Hôpital   6:57  7:56  8:57  9:55 12:55 13:55 14:55 15:5510:56 11:56

 19:23
THIONVILLE Pharmacie  19:25
THIONVILLE Richelieu  19:26

 S23
THIONVILLE Foch Wax

THIONVILLE Libération/  19:27
THIONVILLE Colbert  19:28
THIONVILLE Afrique  19:30
THIONVILLE Esch  19:32
ELANGE Carrefour  19:35
ELANGE Cinéma 2  19:35
THIONVILLE Parking Met  19:39
BEUVANGE Metzange Ferm  19:43
VOLKRANGE St Jean Bapt  19:44
VOLKRANGE Seigneurie  19:44
VOLKRANGE Castors  19:45
MARSPICH Rte de Volkra  19:47
MARSPICH Minière  19:48
MARSPICH Cimetière  19:48
MARSPICH Lavoir  19:49
MARSPICH Mendès France  19:50
HAYANGE Pompiers  19:51
HAYANGE Zone Artisanal  19:51
HAYANGE Gare SNCF  19:52
HAYANGE Parc public  19:52
HAYANGE Intermarché  19:53
HAYANGE Station Foch  19:53

HAYANGE Hôpital  19:56

HAYANGE Eglise  19:54
HAYANGE Esplanade  19:55
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